UBND TỈNH ĐỒNG THÁP        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm trang thiết bị

phục vụ đào tạo nghề phi nông nghiệp cho lao động nông thôn

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ về việc qui

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số  1916/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 12 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 01/BCĐG-TT ngày 04/02/2021 của Công ty

TNHH Tư vấn Xây dựng Thành Tâm về gói thầu Mua sắm trang thiết bị phục vụ đào tạo

nghề phi nông nghiệp cho lao động nông thôn;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 08/02/2021 giữa Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội Đồng Tháp và Công ty TNHH Đầu tư Sản xuất Thương mại và Dịch vụ Hải

Dương gói thầu Mua sắm trang thiết bị phục vụ đào tạo nghề phi nông nghiệp cho lao động

nông thôn;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số kết quả lựa chọn nhà thầu (KQLCNT) số

52/BCTĐ.KQLCNT ngày 15/12/2020 của Công ty TNHH MTV SXTM Xây dựng Khánh An

về gói thầu Mua sắm trang thiết bị phục vụ đào tạo nghề phi nông nghiệp cho lao động nông

thôn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm trang thiết bị phục

vụ đào tạo nghề phi nông nghiệp cho lao động nông thôn với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Đầu tư Sản xuất Thương mại và

Dịch vụ Hải Dương (SĐKKD: 0106670170).

2. Giá trúng thầu: 732.000.000 đồng

    (Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi hai triệu đồng chẳn)

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực, bao

gồm cả ngày lễ và nghỉ theo quy định).

5. Phương thức thanh toán: Thực hiện theo quy định hiện hành.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.

Điều 2. Trách nhiệm của Chủ đầu tư và nhà thầu trúng thầu:

             1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

a. Chủ đầu tư có trách nhiệm thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu và tiến hành

ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu.

b. Theo dõi tiến độ thực hiện công việc.

c. Thanh quyết toán khối lượng công việc đúng quy định.

             2. Trách nhiệm của nhà thầu trúng thầu:

                Nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm ký kết hợp đồng và thực hiện công việc

của gói thầu Mua sắm trang thiết bị phục vụ đào tạo nghề phi nông nghiệp cho lao động

nông thôn theo đúng hợp đồng và các quy định hiện hành.

      Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 4.Trưởng phòng Tài chính – Kế toán và Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư

Sản xuất Thương mại và Dịch vụ Hải Dương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

       Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu VT, TCKT(P).

               Bùi Thành Nhơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-18T15:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thành Nhơn<btnhon@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-18T16:05:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-18T16:05:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-18T16:06:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!